
 

DOHODA o ŘEŠENÍ NEGATIVNÍCH ZJIŠTĚNÍ A DODATEK č. 1

ke Kupní smlouvě s předkupním právem a zákazem zcizení ze dne 09.12.2020

(dále také jen „Dohoda“)

 

Statutární město Ostrava, RT TORAX, s.r.o.,

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava; se sídlem: Rudná 2378/100, 700 30 Ostrava;

lČO: 00845451; DIČ: czoos45451 (plátce DPH); IČO: 60319305, DIČ: C260319305 (plátce DPH);

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u

Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 11707;

zastoupeno: zastoupena:

(dále jen „Prodávající") (dále jen „Kupující“) 
 

(Prodávající a Kupující budou dále označováni též jako „Smluvní strany" nebo „Strany")

 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

(A)

(B)

(C)

Smluvní strany uzavřely dne 09.12.2020 Kupní smlouvu s předkupním právem a zákazem zcizení

(dále jen „Smlouva"). Na základě Smlouvy se Prodávající mimo jiné zavázal převést do vlastnictví

Kupujícího pozemky parc. č. 3457/10, 3457/41, 276/1, 276/2, 276/8 a 276/9 v obci Ostrava a ka—

tastrálním území Moravská Ostrava (dále jen „Předmět převodu"), ato za účelem realizace Pro-

jektu popsaného v čl. ! odst. 8 Smlouvy, a Kupující se zavázal Předmět převodu za uvedeným

účelem nabýt do svého vlastnictví a zaplatit sjednanou Kupní cenu.

V čl. l. odst. 10 písm. a) Smlouvy se Kupující zavázal, že provede právní a technické due diligence

související s Předmětem převodu, a to zejména s ohledem na realizovatelnost Projektu a obsah

prohlášeni Prodávajícího (dále jen „Prověrka“). Smluvní strany se dále dohodly, že do tří (3) mě—

síců od oznámení výsledků Prověrky Prodávajícímu projednají případná „negativní zjištění" a

uzavřou tzv. „finální dohodu" o způsobu jejich vyřešení.

Kupující oznámil Prodávajícímu výsledky Prověrky a související negativní zjištění oznámením ze

15.06.2021 (dále jen „Oznámení"), a splnil tak své povinnosti stanovené v čl. 1. odst. 10 písm. a)

Smlouvy. V Oznámení Kupující poukázal zejména na nutnost řešení otázky nakládání s odtěže—

nou zeminou v návaznosti na zjištění popsaná v Závěrečné zprávě společnosti G-Consult, spol.

s r.o. č. 206190 (dále jen „Zpráva G-Consult"), odstranění pažících konstrukcí v místě Projektu,

nutnost zajištění nezbytných služebností a konečně též na dopady těchto zjištění na nutné zá-

sadní změny koncepce při realizaci Projektu i dopady legislativních opatření spojených

 

 

 



 

s pandemii COVlD-19 na sjednané termíny realizace Projektu. Smluvní strany projednaly jednot-

livá negativní zjištění v souladu s čl. | odst. 10 Smlouvy.

(D) Smluvní strany uzavírajítuto Dohodu za účelem řešení „negativních zjištění" Prověrky, která byla

specifikována v Oznámení a v navazující komunikaci Smluvních stran, včetně odpovídající úpravy

termínů realizace Projektu a upřesnění rozsahu souvisejících smluvních ujednání.

(El

DOHODLY SE SMLUVNÍ STRANY NA NÁSLEDUJÍCÍM:

 

1. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

1.1. Smluvní strany se dohodly na změnách Smlouvy v rozsahu uvedeném v Čl. 2 až 6 této Dohody.

1.2. Není-li v této Dohodě výslovně uvedeno jinak, mají termíny s velkými písmeny definované ve

Smlouvě v této Dohodě stejný význam jako jim byl přiznán ve Smlouvě,

2. ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTÍ A DALŠÍCH PRÁV K NEMOVITÝM VĚCEM

2.1. Smluvní strany se dohodly, že do čl. IX. Smlouvy se s ohledem na závěry Prověrky doplňuje

nové ustanovení čl. IX. odst. 4 v následujícím znění:

„4. Prodávající se zavazuje za účelem realizace Projektu poskytnout Kupujícímu nezbytnou

součinnost a zřídit ve prospěch Kupujícího a/nebo Předmětu převodu služebnosti nebo jiná

vhodná práva k nemovitým věcem Prodávajícího v blízkosti Projektu (dále jen „Služebnosti"),

a to zejména:

(a) služebnost k pozemkům parc. č. 4246/6 a 4246/7 v katastrálním územíMoravská Os—

trava za účelem zřízení vjezdové rampy, a to na dobu neurčitou;

(b) služebnost k pozemkům parc. č. 4246/1 0 4246/2 v katastrálním území/Moravská Os-

trava za účelem výstavby podzemního parkoviště, a to na dobu neurčitou, popřípadě

po dobu existence stavby podzemního parkoviště;

(c) jiná práva nezbytná k realizaci cílů uvedených pod písm. (a) a (b) výše i před vznikem

příslušných služebnost/'a k provedení dalších souvisejících prací.

Služebnosti budou zřízenyjakožto úplatně za podmínek, za kterých Prodávající obvykle zřizuje

služebnosti pro stejný nebo obdobný účel. Smluvnístrany se dohodly, že nejpozději do dva-

nácti (12) měsíců od uzavření této Dohody uzavřou smlouvy o budoucích smlouvách o zřízení

služebnosti týkajících se služebnosti shora uvedených pod písm. (a) a (b), příp. smlouvu o

právu stavby týkajícíse výstavby parkoviště uvedené shora pod písm. (b).

Strana 2 z celkového počtu 12  



2.2.

3.1.

Smluvní strany se dohodly, že pokud nebude z objektivních důvodů možné zřrízenis/užebností

tak, jak je uvedeno výše pod písm. (a) a (b), umožní Prodávající Kupujícímu, za dodržení pří-

slušných právních předpisů, dosažení shora uvedených cílů zřízením jiných práv vhodných

s ohledem na okolnosti, sledovaný cíl i typ a účel dotčené nemovité věci, a to zejména, nikoliv

však výlučně: (i) služebnosti nebo budoucíslužebnosti na dobu určitou či neurčitou ve pro-

spěch Předmětu převodu nebo Kupujícího, (ii) právo provéststavbu, nebo (iii) nebo jiné právní

jednání umožňující dosáhnout výše popsaného cile.

Kupující je srozuměn s tím, že smlouvu/y o právu stavby, příp. smlouvu/y, na základě

které/ých bude moci Kupující užívat pozemky ve vlastnictví Prodávajícího nezbytných k reali-

zací cílů Kupujícího dle této Smlouvy budou Prodávajícím uzavřeny za splnění podmínek uve-

dených vzákoně č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů tj.

rozhodnutí o záměru zřídit právo stavby (užívání pozemku), zveřejnění záměru na úřední

desce Prodávajícího a následném rozhodnutí o uzavřenípředmětné smlouvy příslušným orgá—

nem Prodávajícího, to vše v souladu s právními předpisy platnými a účinnými v době uzaví-

raní předmětné smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že do čl. IX. Smlouvy se s ohledem na závěry Prověrky doplňuje

nové ustanovení čl. IX. odst. 5 v následujícím znění:

„5. V případě, že Kupující vznese vůči Prodávajícímu požadavek součinnosti za účelem umís—

těnízařízenístaveniště Projektu, zavazuje se Prodávající v rozsahu, který po něm lze spraved—

livě požadovat: (i) poskytnout tuto součinnost, a (ii) zřídit k tomuto účelu Kupujícímu nezbytná

práva k dostupným nemovitým věcem Prodávajícího, které jsou přístupné a přiměřeně vzdá-

lené od Předmětu převodu. Smluvní strany se zavazují vést jednání za účelem sjednání pří-

slušné úplatně smlouvy o užívání příslušných nemovitých věcí za obvyklých podmínek.

Smluvnístrany prohlašují, že Kupující za tímto účelem již požádal o poskytnutípozemků parc.

č. 276/10 a 3380/27 v katastrálním území Moravská Ostrava, které Smluvnístrany považují

za vhodné a zavazují se přednostně jednat o zřízen/práv k těmto pozemkům. "

SDUČINNOST PŘI REALIZACI PROJEKTU

Smluvní strany se dohodly, že do čl. IX. Smlouvy se s ohledem na závěry Prověrky doplňuje

nové ustanovení čl. IX. odst. 6 v následujícím znění:

II 6

Smluvm’strany se dohodly, že přesáhnou-li odhadované náklady Kupujícího na likvidaci ze-

miny na Předmětu převodu za účelem realizace Projektu, která má být odtěžena při realizaci

Projektu, částku ve výši 50.000.000 Kč (slovy: padesát milionů korun českých), je Kupující

oprávněn od této Smlouvy bez uplatněníjakýchkoliv sankcí čijiných nároků odstoupit. Smluvní

strany se dohodly, že v případě odstoupení Kupujícího od této Smlouvy dle předcházející věty

tohoto odstavce není Prodávající povinen hradit Kupujícímu jakoukoli náhradu za zmařený

Projekt. K vyloučenípochybností se Smluvnístrany dohodly, že výši odhadovaných nákladů na

likvidaci zeminy je Kupující oprávněn doložit cenovými nabídkami nejméně tři (3) dodavatelů,

Strana 3 z celkového počtu 12  



3.2.

které budou uvedené danou Částku převyšovat. To neplatí v případě, že Prodávající doloží Ku-

pujícímu závaznou nabídku dodavatele na likvidaci zeminy za cenu, která limit nákladů ne-

převyšuje. Nemožnost využití zeminy v rámci území realizace Projektu či vjakémkoliv území

mimo něj je Kupujícípovinen doložit (i) odborným vyjádřením soudního znalce v odvětví „Ži—

votníprostředí", nebo (ii) rozhodnutím či stanoviskem příslušného orgánu na úseku nakládání

s odpady.

Smluvnístrany se dále dohodly, v případě, že Kupující v době již probíhajícího odtěženízeminy

na Předmětu převodu zjistí, že náklady na likvidaci zeminy na Předmětu převodu za účelem

realizace Projektu překročí částku ve výši 50.000.000 Kč (slovy: padesát milionů korun čes—

kých), je Kupující oprávněn od této Smlouvy odstoupit. Překročení této částky je Kupující po-

vinen doložit do .................. pracovních dnů. Smluvnístrany se dohodly, že v případě odstou-

pení Kupujícího od této Smlouvy dle předcházející věty není Prodávající povinen hradit Kupu-

jícímu jakoukoli náhradu za zmařený Projekt. Kupujícíje povinen uvést Předmět převodu do

původního stavu, tj. do stavu, ve kterém se Předmět převodu nacházel v době uzavření této

Smlouvy, a to nejpozději do 3 měsíců od odstoupení od této Smlouvy. Pokud Kupujícíneuvede

Předmět převodu do původního stavu ve lhůtě uvedené v předchozí větě, je Prodávající opráv-

něn uvést Předmět převodu do původního stavu na náklady Kupujícího.

Smluvní strany se dohodly, že do čl. IX. Smlouvy se s ohledem na závěry Prověrky se doplňuje

nové ustanovení čl. IX. odst. 7 v následujícím znění:

„ 7. Vzhledem k tomu, že z provedené Prověrky vyplývá, že na Předmětu převodu, resp. v místě

realizace Projektu, byly ponechány pažící konstrukce využité při dekontaminaci ůzemína zá-

kladě rozhodnutí ČIŽP ze dne 05.11.1996 (dále jen „Pažící konstrukce”) a s ohledem na tyto

závěry nelze vyloučit ani existenci jiných podzemních staveb či konstrukcí (dále jen „Podzemní

stavby"), dohodly se Smluvní strany, že Prodávající uhradí náklady spojené s odstraněním a

likvidaci Pažících konstrukcía Podzemních staveb (Pažící konstrukce a Podzemní stavby dále

jen společně „Lokální stavby" ) stanovené v souladu s tímto odstavcem.

Smluvnístrany se dohodly, že Prodávající bude povinen uhradit dodatečné náklady, které Ku-

pujícímu při realizaci Projektu vzniknou v důsledku přítomnosti Lokálních staveb a které bu—

dou splňovat následující podmínky (dále jen „Relevantní náklady"):

(a) Bude se jednat o Relevantnínáklady Kupujícím (v souvislosti s realizací Projektu) pro-

kazatelně vynaložené na odstranění a likvidaci Lokálních staveb, a sice náklady na:

(i) demo/ici Lokálních staveb nebojiné zpracovánínezbytné kjejich vyzdvižení, odvozu

a likvidaci, (ii) vyzdvižení, odvoz, nezbytné uskladnění a likvidaci Lokálních staveb a

všech jejich součástí, materiálu a odpadů, (iii) skládkování vzniklého odpadu, (iv) ne-

zbytné průzkumy a analýzy, zejména vpřípadech vyžadovaných právními předpisy,

(v) nezbytná bezpečnostní opatření, a (ví) jiné náklady, zejména pokudje bude za úče-

lem odstranění a likvidace Lokálních staveb nezbytné vynaložit dle příslušných práv-

ních předpisů.

Strana 4 z celkového počtu 12  



(b) Bude se jednat o Relevantní náklady uvedené pod písm. (a), které Kupujícímu vznik-

nou a budou uhrazeny na základě smlouvy uzavřené s dodavatelem vybraným v za-

dávacím řízením vedeném podle pravidel zákona č. 134/2016 Sb., o zadávaní veřej-

ných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o zadávání veřejných

zakázek"). To neplatí v případě nákladů na přípravu a realizaci zadávacích řízení dle

písm. (0) bodu (v) výše.

(c) Relevantní náklady budou oproštěny od souvisejících nákladů, které by Kupujícímusel

za účelem realizace Projektu prokazatelně a bezpodmínečně vynaložit i bez nutnosti

odstranění Lokálních staveb. Relevantní náklady budou dále sníženy o výnosy, které

Kupujícímu vzniknou prodejem materiálů a/nebo vedlejších produktů vzniklých z La-

kálních staveb.

Prodávající prohlašuje, že vyslovísouhlas s odstraněním Pažících konstrukcí za podmínky, že

mu bude Kupujícím předložen projekt nebo jiný obdobný dokument, ze kterého bude nade vší

pochybnost vyplývat, že odstranění Pažících konstrukcíje technicky proveditelné. Dále Prodá-

vající výslovně potvrzuje, že souhlasí s úhradou Relevantních nákladů spojených s odstraně—

ním Lokálních staveb. V případě Lokálních staveb předloží Kupující Prodávajícímu před vyna—

ložením nákladů dokumentaci obsahující: (i) popis a fotografie Podzemní stavby, (ii) zdůvod-

nění nutnosti jejího odstranění, a (iii) předpokládaný postup. Nesdělí—li Prodávající do třiceti

(30) pracovních dní odlišné stanovisko, má se na to, že s odstraněním Lokálnístavby a úhra—

dou Relevantních nákladů v souladu s tímto odstavcem souhlasí.

Kupujícíje povinen doložit Prodávajícímu výši Relevantních nákladů následujícími doklady: (i)

doklady o dodržení postupu dle zákona o zadávání veřejných zakázek, a to konkrétně: [XXX],

(ii) doklady a úhradě nákladů, (iii) doklady o tom, jak bylo naloženo 5 materiály vzniklými 2 od-

straněných Lokálních staveb a o finančním výtěžku z nich, pokud nějaký vznikne, (iv) doklady

prokazující účel vynaložených nákladů, a (v) znalecký posudek dokládajícípřiměřenostfinanč-

ního výtěžku z prodaných materiálů, účelnost vynaložených nákladů na odstranění Lokálních

staveb a výši souvisejících nákladů, které by Kupující musel za účelem realizace Projektu pro-

kazatelně a bezpodmínečně vynaložit i bez nutnosti odstranění Lokálních staveb.

Smluvní strany se dohodly, že úhrada Relevantních nákladů dle tohoto odstavce ze strany

Prodávajícího v žádném případě nepřesáhne částku 15.547. 600 K6 (slovy: patnáct milionů pět

set čtyřicet sedm tisíc šest set korun českých). V případě, že Relevantní náklady nedosáhnou

částky ve výši 1.000.000 K6, není Kupující oprávněn jejich úhradu dle tohoto odstavce poža-

dovat po Prodávajícím. V případě, že Relevantní náklady převýší limit 1.000.000 K6, je Kupu—

jící oprávněn požadovat úhradu Relevantních nákladů ve výši, která překračuje částku

1.000. 000 K6 (Relevantnínáklady do výše 1.000.000 K6 včetně hradí vždy Kupující), a to až do

limitní částky 15.54 7.600 Kč (slovy: patnáct milionů pět set čtyřicet sedm tisíc šest set korun

českých). Pro předejití jakýchkoliv pochybností smluvní strany konstatuji, že překročí-li výše

Relevantních nákladů částku 15. 547. 600,-- K6 (slovy: patnáct milionů pět set čtyřicet sedm

tisíc šest set korun českých), je Prodávající povinen uhradit Kupujícímu částku ve výši 14. 547.

600,» K6 (s/ovy: čtrnáct milionů pět set čtyřicet sedm tisíc šest set korun českých).

Strana 5 z celkového počtu 12  



3.3.

3.4.

S ohledem na nutnost dodržení postupu dle zákona o zadávání veřejných zakázek ze strany

Kupujícího a na časovou náročnost takového postupu se Smluvní strany dohodly, že termíny

pro realizaci Projektu sjednané v čl. I odst. 10 této Smlouvy neběží po dobu, kdy budou pro-

bíhat zadávací řízení v souvislosti se zakázkami na realizaci prací odpovídajících Relevantním

nákladům dle tohoto odstavce. Kupující je povinen doložit Prodávajícímu dobu, po kterou

budou zadávány zakázky na realizaci prací odpovídajících Relevantním nákladům dle tohoto

odstavce.

Náklady přesahující maximální finanční participaci Prodávajícího nebo náklady, na jejichž

úhradě se Prodávající dle tohoto ustanovenínepodílí, nese Kupujicí.

Pro vyloučení všech pochybnosti Smluvní strany sjednávají, že výše uvedené částky jsou uvá-

děny bez DPH. Pokud budou náklady či přeúčtování nákladů podléhat DPH, budou výše uve—

dene' částky (tj. náklady, limity aj.) navýšeny o příslušnou daň.

Pokud součástípřeúčtovávaných nákladů budou i náklady, které nejsou předmětem DPH, pak

Kupující při přeúčtování navýší o DPH pouze část přeúčtovaných nákladů, které budou podlé-

hat DPH."

Smluvní strany se dohodly, že do čl. IX. Smlouvy se s ohledem na závěry Prověrky doplňuje

nové ustanovení čl. IX. odst. 8 v následujícím znění:

„8. V případě, že kterákoliv ze Smluvních stran poruší kteroukoliv ze svých povinnostíd/e odst.

4, 5 a 7 tohoto článku a neprovede nápravu ani na základě písemné výzvy druhé Smluvní

strany v přiměřené dodatečné lhůtě, která nesmí být kratší než třicet (30) pracovních dní, je

druhá Smluvnístrana oprávněna od Smlouvy odstoupit. "

Smluvní strany se dohodly, že do čl. IX. Smlouvy se s ohledem na závěry Prověrky se doplňuje

nové ustanovení čl. IX. odst. 9 v následujícím znění:

„9. V případě, že dojde při realizaci Projektu a/nebo při plnění dalších povinností Smluvních

stran dle této Smlouvy k prodlení v důsledku zásahu vyšší moci, je příslušná strana povinna o

tom informovat druhou Smluvní stranu. Žádná ze Smluvních stran neodpovídá druhé Smluvní

straně za prod/ení nebo nesplnění povinnosti způsobené událostí vzniklé v důsledku vyšší

moci. Za vyšší moc bude pro účely této Smlouvy považována udá/ost, kterou nemůže daná

Smluvnístrana ovlivnit a která dané Smluvnístraně znemožnínebo ztíží plnění této Smlouvy,

zejména pak (i) přírodní katastrofa; (ii) válka, invaze, povstání, revoluce, vzpoura, vojenský

režim, občanská válka; (iii) teroristický útok, sabotáž nebo blokáda; (iv) rozhodnutínebo opat—

ření orgánů veřejné moci o mimořádném či výjimečném stavu, včetně rozhodnutí dle pande-

mického zákona, zákona o ochraně veřejného zdravínebo jiných rozhodnutí týkajících se pan-

demické situace, popřípadě jiná omezující rozhodnutí (např. embarga); (v) změny obecně zá—

vazných právních předpisů a norem; (vi) neočekávaný vývoj ekonomiky (např. hyperinflace,

hospodářská krize či další oko/nosti vedoucí ke zřejmé ekonomické nerovnováze mezi hodno-

tou objektu a náklady na výstavbu), přičemž za neočekávaný vývoj ekonomiky bude považo-

váno zejména přesáhne—li v době od 1. l. 2022 do dne zahájení výstavby Projektu míra inf/ace

Strana 6 z celkového počtu 12  



publikovaná ČSÚ kumulativně 30 % , vzrostou—li ceny stavebních prací dle indexů publikova—

ných ČSÚ v době 1. 1. 2022 do dne zahájení výstavby Projektu o více než 50%, a/nebo vzros-

tou-Ii ceny materiálů a výrobků spotřebovávaných ve stavebnictví dle indexů cen výrobců pu-

blikovaných ČSÚ v dobé od 1. 1. 2022 do dne zahájení výstavby Projektu o vice než 50 % (vii)

znečištění radioaktivitou nebo jinými nebezpečnými látkami, vznik/é po provedení Prověrky,

pokud nejsou způsobeny příslušnou Smluvnístranou; (viii) objev archeologických nálezů, zka—

menělin, mincí, cenných předmětů a starožitností apod., nebo (vi/i) dlouhodobá a neobvyklá

nepřízeň počasí. Vpřípadě výskytu události vyššímocije příslušná smluvnístrana povinna bez

zbytečného odkladu informovat druhou smluvnístranu o jejím výskytu. Lhůty sjednané touto

Smlouvou po dobu výskytu události vyšší moci neběží a opětovně se rozbíhají po odpadnutí

důvodu vyššímoci. Náklady, které příslušné Smluvnístraně vzniknou vsouvislosti s výskytem

události vyšší moci, nese výlučně daná Smluvnístrana. Vpřípadě, že událost vyšší moci způ-

sobí prodlenív plněnípovinností dle této Smlouvy na dobu více než 180 dnía/nebo objektivně

znemožní realizaci Projektu za podmínek či způsobem předpokládaným při uzavření této

Smlouvy, je kterákoliv ze Smluvních stran oprávněna od této Smlouvy odstoupit, a toto právo

může využít jen do zahájení výstavby Projektu. Zahájením výstavby Projektu se pro účely této

Smlouvy rozumízahájeni takových prací, které jsou kontinuálně prováděny na Předmětu pře-

vodu a jednoznačně směřujík realizaci Projektu dle vydaného Stavebního povolení, případně

jiného rozhodnutí příslušného stavebního úřadu dle platného a účinného právního předpisu

na úseku stavebního řízení, na základě něhož bude možné na Předmětu převodu vybudovat

Projekt dle schválené Projektové dokumentace.

Vpřípadě, že při realizaci Projektu a/nebo při plnění dalších povinnosti Smluvních stran dle

této Smlouvy dojde k prod/ení v důsledku prodlení orgánů veřejné moci s vydáním příslušných

rozhodnutí ve lhůtách dle správního řádu, stavebního zákona či jiného veřejnoprávního před—

pisu, z důvodu ležícím na straně třetí osoby, přičemž za prod/ení dle tohoto bodu bude pova-

žována též situace, kdy bude příslušným orgánem rozhodnuto, že je pro Projekt nutné zpra-

cováni záměru pro posouzení vlivů Projektu na veřejné zdravia životní prostředí dle zákona č.

100/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále jen „b'/A") (prodlení orgánů veřejné moci

včetně rozhodnutí o zpracování EIA společně dále jen „ Uddlost”), je Kupující povinen o tom

bezodkladně informovat Prodávajícího, jakož i o skončení doby prodlení. Žádná ze Smluvních

stran neodpovídá druhé Smluvní straně za prodlení nebo nesplnění povinnosti způsobené

Udá/ostíuvedenou v předcházející větě. Lhůty sjednané touto Smlouvou po dobu výskytu Udá-

losti neběží a opětovně se rozbíhají po odpadnutí důvodu Události. Náklady, které příslušné

Smluvnístraně vzniknou v souvislosti s výskytem Události, nese výlučně daná Smluvní strana.

Vpřípadě, že Událost způsobíprodleni v plnění povinností dle této Smlouvy na dobu více než

180 dní a/nebo objektivně znemožní realizaci Projektu za podmínek či způsobem předpoklá-

daným při uzavření této Smlouvy, je kterákoliv ze Smluvních stran oprávněna od této Smlouvy

odstoupit, a toto právo může využít jen do zahájení výstavby Projektu. "

Smluvní strany se dále dohodly na tom, že či, I. odst. 13 Smlouvy se zcela ruší bez náhrady.

Strana 7 z celkového počtu 12

 



4.1.

4.2.

4.3.

ZMĚNY TERMÍNÚ A souwsaícícn UJEDNÁNÍ

Smluvní strany se s ohledem, dohodly na změnách termínů plnění Smlouvy a souvisejících

práv a povinností obsažených v tomto článku.

VIV-

Z důvodu nutných úprav specifik stavebního záměru zaprlcměných také objektivními okol-

nostmi, které Kupující nemohl předvídat, se Smluvní strany dohodly na úpravě urbanisticko—

architektonického návrhu zástavby Předmětu převodu Kupujícím, a to dle přílohy č. 1 této

Dohody. Smluvní strany se dohodly, že původní Nabídka se v rozsahu urbanisticko-architek—

tonického návrhu pro účely této Smlouvy nepoužije a v tomto rozsahu bude platit za dále

sjednaný urbanistícko-architektonický návrh dle přílohy č. 1 této Dohody a bude tvořit novou

přílohu č. 11 Smlouvy. Dále se Smluvní strany dohodly na změně Regulačních podmínek dle

přílohy Č. 2 této Dohody, která bude tvořit novou přílohu č. 12 Smlouvy.

V souvislosti se změnou Smlouvy dle odst. 4.2. tohoto článku se Smluvní strany dohodly na

tom, že čl. |. odst. 8 Smlouvy se zcela ruší a nahrazuje se ustanovením následujícího znění:

„& Účelem převodu Předmětu převodu je realizace zástavby Předmětu převodu vsouladu

s Nabídkou a upraveným urbanisticko-architektonickým návrhem, který tvoří přílohu č. 11

této Smlouvy (pro odstranění výkladových rozporů se konstatuje, že se Nabídka pro účely této

Smlouvy nepoužije v rozsahu a části dotčené upraveným urbanisticko-architektonickým ná-

vrhem), Regulačními podmínkami ve znění změny, která tvoří přílohu č. 12 této Smlouvy, s

Projektovou Dokumentacízpracovanou dle této Smlouvy a na jejím základě vydaným Staveb-

ním povolením, přičemž Kupujícíje povinen dodržet při výstavbě následující kritéria:

Výstavba objektu jako nového multifunkčního centra lokality Nová Karolina. Objekt bude si-

tuován vseverozápadníčásti lokality mezi nákupním centrem Forum Nová Karolina a ulic/28.

řijna. Budova bude mít výškový charakter a bude obsahovat nejméně 50 nadzemních podlaží.

Stane se tak, dle současných hledisek, potenciálně nejvyšší budovou České republiky s celko-

vou výškou dosahující nejméně 200 m. Nová budova vytvoří vertikální hmotu, která se stane

dominantou města Ostravy. Svou výškou doplní siluetu ostravských dominant — Novou rad-

nici, katedrálu Božského Spasitele a Vítkovice. Kompozice dominantní věže v pomyslném

středu Nové Karo/iny doplní strukturu zástavby o nový veřejný prostor a další významné ve-

řejné prostranství. Věž bude převážně obsahovat program rezidenční, ale i administrativní,

hotelový, zábavní, rekreační a komerční. V objektu se bude nacházet vyhlídka s restaurací.

Parter objektu bude primárně tvořen komerčními prostory. Stavebníprogram bude v průběhu

procesu návrhu stavby upraven dle aktuálních požadavků trhu. Budova bude obsahovat spo-

lečné podzemní garáže odpovídajícípožadavkům programu.

Dále je výstavba popsaná v souladu s Nabídkou a upraveným urbanisticko—architektonickým

návrhem v tomto odstavci 8 nazývánajen „ Projekt". Smluvnístrany berou na vědomí, že ozna-

čen/'„Projekt" se považuje za pracovní název pro účely Smlouvy.

Strana 8 z celkového počtu 12  



4.4.

Kupující se zavazuje vsouladu se shora vymezenými kritérií a v souladu s Projektovou Doku-

mentaci, kterou Prodávající schválí nebo k níž Prodávající nevznese námitky, a s příslušným

Stavebním povolením realizovat zástavbu Předmětu převodu také v jeho dalších částech."

Novou přílohu č. 11 této Smlouvy tvoří upravený urbanlsticko-archltektonický návrh. Novou

přílohu č. 12 této Smlouvy tvoří změny Regulačních podmínek.

Smluvní strany se dohodly na tom, že ustanovení čl. I. odst. 12 Smlouvy se zcela ruší a nahra—

zuje se následujícím ujednáním:

„12. Poruší-li Kupujícísvou povinnost plynoucímu z ustanovení čl. / odst. 8 Smlouvy, je Prodá—

vající oprávněn od Smlouvy odstoupit 0 Kupujícíje povinen, bez ohledu na využití práva Pro-

dávajícího od Smlouvy odstoupit, uhradit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 30 % z Kupní

ceny dle čl. IV. odst. 1 této Smlouvy. Pro odstranění výkladových rozporů se konstatuje, že

Prodávající není oprávněn od Smlouvy odstoupit v navazujících fázích stavebního řízení a vý—

stavby Projektu z důvodu, pro který nevyužil svého právo odstoupit od Smlouvy dle odst. 10

písm. b) tohoto článku. Pro odstranění výkladových nejasnostíse konstatuje, že porušení po—

vinnosti plynoucí Kupujícímu z čl. /. odst. 8 Smlouvy bude považováno jednání Kupujícího, kte—

rým bude porušen kontraktační účel Smlouvy upravený v čl. I odst. 8 Smlouvy, tedy že Kupující

využije Předmět převodu za jiným účelem, než který je sjednaný v čl. / odst. 8 Smlouvy, tedy

za jiným účelem, nežje realizace Projektu.

Poruší-li Kupující kteroukoli ze svých povinnostíplynoucích mu z ustanovení čl. !. odst. 10 písm.

a), b) (v případě písm. b) se toto ustanovení vztahuje k porušeníjiné povinnosti, než ke které

si Smluvní strany sjednaly právo odstoupit a povinnost uhradit smluvnípokutu v čl. I. odst. 10

písm. b)), c) — g) této Smlouvy, je Prodávající oprávněn od této Smlouvy odstoupit, přičemž

toto právo bude Prodávající oprávněn uplatnit vždy nejpozději do okamžiku splněnípříslušne'

povinnosti Kupujícím a celkově nejpozději do jednoho (1 ) roku od porušení.

V případě, že Kupující poruší kteroukoli ze svých povinností plynoucích mu z ustanovení čl. !.

odst. 10 písm. a) až e) této Smlouvy, přičemž v případě písm. b) se toto ustanovení vztahuje

k porušeníjine' povinnosti, než ke které si Smluvní strany sjedná/y právo odstoupit a uhradit

smluvní pokutu přímo v čl. I. odst. 10 písm. b) této Smlouvy, je Kupující, bez ohledu na využití

práva Prodávajícího od této Smlouvy odstoupit, povinen uhradit Prodávajícímu smluvní po-

kutu ve výši 30 % z Kupní ceny dle čl. IV. odst. 1 této Smlouvy, a to za porušení každého z

jednotlivých ustanovení (písmen) čl. I. odst. 10 písm. a) až e). Vpřípadě, že jedno ustanovení

obsahuje více termínů, uplatní se smluvní pokuta při porušení kteréhokoliv z nich, avšak nej—

výše jednou (1x). V případě, že Kupující poruší kteroukoli ze svých povinností plynoucích mu

z ustanovení čl. I. odst. 10 písm. f) a g) této Smlouvy, je Kupujicí povinen uhradit Prodávajícímu

smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každé jednotlivé porušení uvedených povinností a každý

započatý den.

Strana 9 z celkového počtu 12

 



4.5.

5.1.

5.2.

5.3.

6.1.

Vpřípadě, že Kupujícíporušísvou povinnost sjednanou v čl. / odst. 10 písm. c) Smlouvy a z

toho titulu bude povinen uhradit Prodávajícímu smluvní pokutu sjednanou v tomto odst. 12,

avšak následně řádně splní svou povinnost sjednanou v čl. lodst. 10 písm. d) Smlouvy, povin-

nost Kupujícího k úhradě smluvní pokuty za předchozí porušenípovinnosti dle čl. /. odst. 10

písm. c) ) Smlouvy zaniká a Prodávající uhradí Kupujícímu již (případně) uhrazenou smluvní

pokutu na výzvu zpět.

Smluvní strany se dohodly na tom, že první Odstavec ustanovení čl. 1. odst. 12 Smlouvy bude

vykládán tak, že za „porušení povinností plynoucí Kupujícímu 2 čl. l. odst. 8 Smlouvy" bude

považováno jednání Kupujícího, kterým bude porušen kontraktační účel Smlouvy upravený

v čl. 1 odst. 8 Smlouvy, tedy že Kupující využije Předmět převodu za jiným účelem, než který

je sjednaný v čl. 1 odst. 8 Smlouvy, tedy za jiným účelem než je realizace Projektu.

PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN

Kupující prohlašuje, že po provedení Prověrky, za současného uzavření této Dohody a 5 při-

hlédnutím k předpokladům uvedeným v čl. IX. odst. 6 Smlouvy považuje Projekt za provedi-

telný. Smluvní strany konstatují, že i přes negativní zjištění učiněná dle Prověrky jakož i další

záležitosti související s budoucí realizací Projektu, mají stále na realizaci Projektu zájem.

Kupující se seznámil na základě provedené Prověrky s novými informacemi a skutečnostmi,

které se týkají Předmětu převodu a budoucí realizace Projektu, a Předmět převodu takto při-

jme.

Smluvní strany se v souvislosti s provedenou Prověrkou a touto Dohodou dohodly, že v roz-

sahu zjištění učiněných v rámci Prověrky se vylučují práva Kupujícího z vadného plnění Pro-

dávajícího dle Smlouvy a Kupující se takových práv z případného vadného plnění výslovně

vzdává.

PRODLOUŽENÍ LHÚTY K UZAVŘENÍ FINÁLNÍ DOHODY

Smluvní strany prohlašují, že touto Dohodou byla mezi nimi vyřešena podstatná část nega-

tivních zjištění vyplývajících z Prověrky. Vzhledem k tomu, že část negativních zjištění a Od—

povídajících požadavků zůstává nedořešena, zejména pak otázka postoupení Smlouvy nebo

Předmětu převodu a Projektu na za tímto účelem zřízenou zvláštní dceřinou společnost (SPV),

záležitost změny termínů uvedených v čl. l. odst. 10, příp. navazujících úprav, případné fixace

výše smluvních pokut, dohodly se Smluvní strany na prodloužení lhůty k projednání závěrů

Prověrky a uzavření finální dohody dle čl. I. odst. 10 písm. a) Smlouvy do dne 31.12.2021.

Strana 10 z celkového počtu 12  



V případě, že nedojde k uzavření finální dohody dle předchozí věty do 31.12.2021, má každá

ze Smluvních stran právo od Smlouvy odstoupit, a to nejpozději do 31. 1. 2022. Smluvní

strany se dohodly, že v případě odstoupení kterékoli Smluvní strany od Smlouvy dle tohoto

odstavce není Prodávající povinen hradit Kupujícímu jakoukoli náhradu za zmařený Projekt.

 

 

7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

7.1. Tato Dohoda je sepsána ve čtyřech(4) stejnopisech s platností originálu, Prodávající obdrží

tři jeden(1) stejnopis.

7.2. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto Dodatku je vyžadováno uveřej-

nění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti ně-

kterých smluv, uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve

znění pozdějších předpisů. Zaslání tohoto Dodatku do registru smluv zajistí Prodávající. Tato

Dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

7.3. Jestliže jednotlivá ustanovení této Dohody jsou nebo se stanou zcela nebo částečně neplat-

nýmí, neúčinnými, zdánlivými nebo jestliže vtéto Dohodě nějaké ustanovenízcela chybí, není

tím dotčena platnost a účinnost ostatních ustanovení. Namísto neplatného, neúčinného,

zdánlivého či chybějícího ustanovení dohodnou Strany takové platné a účinné ustanovení,

které nejvíce odpovídá smyslu a účelu neplatného či chybějícího ustanovení.

8. PŘÍLOHY:

Příloha č. 1: upravený urbanisticko-architektonicky návrh

Příloha č.2: změny Regulačních podmínek

9. DOLOŽKA

9.1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů:

O záměru změny Smlouvy rozhodlo Zastupitelstvo města Ostravy dne 15. 9. 2021

usnesením č. 1544/ZM1822/25.

Záměr změny Smlouvy byl zveřejněn na elektronické úřední desce na webových strán-

kách a na úřední desce Magistrátu města Ostravy od X.X. 2021

do x.x. 2021.

O uzavření této Dohody na straně Prodávajícího rozhodlo Zastupitelstvo města Ostravy dne

[xxx] usnesením č. [xxx].

Datum: Datum:

Místo: Místo:
 

 

Strana 11 z celkového počtu 12  



 

Statutární Město Ostrava RT TORAX s.r.o.

Ing.Tomáš Macura, MBA, primátor _

(Prodávající) (Kupující)

Strana 12 z celkového počtu 12  



\
\
Ř

\
\

\„ „2 Me! 4“

4_._1.KONCEPT A FORMA
PESI PROPOJENÍ s OKOLÍM A ZAČLENĚNÍ DO URBANISMU MĚSTA

 



 

4.2 DOPRAVNÍ ŘEŠENÍ

74

 



4.2. DOPRAVNÍ ŘEŠENÍ

KARTOGRAM - ATELIER DUA

  

  

  

  

 

   

o „wm “ “/ ?""

   
„:v'“ 1.2% počer VŠECH VOZIDEL

OSTRAVA TOWERHI

P- A M1z1250I ROZPAD ZIC DOPRAW-KOMUNIKAČNÍSÍT r. 2035

 

 

 

75



4.2. DOPRAVNÍ ŘEŠENÍ ,

BILANCE DOPRAVY V KLIDU — ATELIER DUA

KANCELÁŘE

HOTEL 4'

OBCHODY

KONFER. SÁL

SPA

RESTAURACE

ZÁBAVA

STŘEŠN! TERASA

BYDLENÍ 1kk

BYDLENÍ 2kk+3kk

BVDLENI 4kk+VlP

BYDLENÍ

CELKEM

KANCEL. POČET

PLOCHA BYTU

7136

OSTRAVA TOWER !!!

NŽSŠĚV POČET PRO POČET 99951-

NIKE! POSL. HOSTY oaw. LUZEK

UKAZATEL

ZÁKLADNÍHO KOEF. Ý POČET

(PROD) POČTU STAN! sTANI

1 51135 In1 1.25 x 0.25 64

1 5112 lůžka 1,25 x 0.25 38

1 suse mz 1.25 x 0.25

151/3 posl. 1.25 x 0.25

15114 navš. 1.25 x 0.25

1 SUS m2 1.25 x 0.25

1le4 návš. 1.25 x 0.25

1sU4 navš. 1.25 x 0.25

1 51.12 byty 1.25

1 sLI1 byl 1.25

1 910.5 bytu 1.25

1 $1120 obyv. 1.25 x 0.25

 

76

 



4.2. DOPRAVNÍ ŘEŠENÍ

SCHÉME ROZVRŽENÍ KAPACIT

1NP - 31 PARKOVACÍCH STÁNÍ 

1PP - 197 PARKOVACÍCH STÁNÍ

sz - 197 PARKOVACÍCH STÁNÍ

1NP - 31 PARKOVACÍQH STÁDIÍ_

1PP - 197 PARKOVAC!CH STW

2PP - 197 PARKOVACICH STAN]

app - 199 PARKOVAcicH STÁNÍ 39? — 199 PARKOVACÍCH STÁNÍ

   

CELKEM: 624 PARKOVACÍCH sum

77

 



8L

 

 

 

uzarM/azamV

HDVHLISYMUINOLMELIHOHV

masag[NAVHdOG'Z'V



4.2. DOPRAVNÍ ŘEŠENÍ

DOPRAVNÍ SITUACE iHP

\_ .
l" .I-.

 

 

 

 

 

   

 

 

 



 

  

 
 
 

 
 

 
  

 

 

 

 ITHHUHHI
 

 
FHI! Illlll   

L;
)

 

 Tl 'm u =

 

1

 
  

.

„,

.
_.

T

+4;—

 

fl  
 

 
 

 

£11633

  

  

m:

4.2. DOPRAVNÍ ŘEŠENÍ



 

„
D
I
,

 

 
4.2. DOPRAVNÍ ŘEŠENÍ

ZFP

a.
,

.—|

 
 

 

 

 
 



 

a Z

 

__.

 
 

{it

 
 
 

.‘1.

 

Iii
Ll_1

i

FF

 
 
 
 
 
 
 
 
   

TM _

,;

';T—

l  | ;
„FMM

 

„<
/v/

//

1 2—-
„v

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

' L; LL_L_-_ +...!

 

  

 

app

4.2. DOPRAVNI RESENÍ



4.2. DOPRAVNÍ ŘEŠENÍ

REZ

 

 

    

    

17 KONGRES

16 RESTAURACE

15 HOTEL

1 1 OFFICES

ENTERTAINMENT

W



4.3 PLATFORMA + KONCEPCE VEŘEJNÝCH PROSTOR

za? (Poconvs PLATFORMY)

 

    

 

E
I
E
N
:

 



4.3 PLATFORMA + KONCEPCE VEŘEJNÝCH PROSTOR
allP

 

 

 

 

 

 



4.3 PLATFORMA + KONCEPCE VEŘEJNÝCH PROSTOR

3D POHLED

 



4.3 PLATFORMA + KONCEPCE VEŘEJNÝCH PROSTOR
3D POHLED

 

 



 

4.3 PLATFORMA + KONCEPCE VEŘEJNÝCH PROSTOR

VIZUALIZACE



104

„na

l
5

8

 

 

 
 

 

 A
I
m
y
u
k
l
m

I
 

 

V
H

 
 

í \ \ 4

_
_
_
„
„
_
-
_
_
.

„

u
'
O
“
|
N
>
u
|
h
}
m
‘
m
‘
fl
l
m
‘
m
l
g
r
‘
i
l
m
‘
fl
l
g
l
m

I

 N m

 N
N

N
a

 n
l
u
‘
u
l
u
l
u
l
g
l
u
l
u
i
u
l
u
l
u
l
a

I
D
G
-
A
N
C
)

m
m
N
u
t
n
a

 :
.

 . »
:
.
u

I
:

 h
l
h
l
b

m
a
)
—
l

 n a

 a
m
m
o
-

m
a
.
-
„

 

C£UWA víš Q

m
u
-
U
l
m
m
m
m

u
h
m
m
—
l
m
m

 

 

      

 
  

 

 
    

zmiana-nan

Loav : nem-_

 

    

 
 

  
  

nasnuauzs

nom

o.-

 

 
 

 
 

SPA

mama

 

 

nz

smam

5‘ 9 n m

ns"



4:6 LOB BY

PUDORYS 1NP

 

 

 

 

 

   

  

    

' N .

. * ' l .. mn.?mmmrz

. ' _ magnum;

' >

' - ' „__/' ..... | „

~ . ř „ C.Ir'snarn MEJ-mam cs,->J
_ „ . 4 „„ sa:—u_n“

. . uv mamma: .;<
' ' » nu usum m

„ mawa n
m m..—„nu,
mu «manna 1 so

_.. w samu“ r:
HA HERU/xh:? u

» __„ m nad m
„a ona— a
„. onu

* I |) MÍMJ'V H!

„: \.
\ m mum "

_.. m mmmmm u..
'/’ 'l H! REU—L I71

' / HT P5111 IIS

\ ,' m “Amuru m:

\ m Ham: m:

___flmuúW_
m1  

 



4:6 LOBBY
PUDORYS 2NP

 

mm:
mm an.: mm

rap—tw. m- n

 

 

 

 

 

Lmvmm mr/z'nnun m»:
m hadem/:w— n
m

m m
zu „
us n
m n
m L m
m u

m u. u
n: „.
zu AL »
„: uzlu.-w. r.:
zu FEYAL ::
z n :anmxseuuwonmcu

    

 

    
$%! J

 
.

'
;
š
ť
j
—
i
.
.  



4_.7 ENTERTAINMENT

PUDORYS 4NP

“E_J
><l___|||l|í|||><

IIIIIIIIIIl

, Winans-

 

CELKOVÉ KPP. [Elim]

CELKOVÉ ČPP. ms m2

č.v.ilsnwsn NAZEVMIsmosn CPF/m2

4.01 vísmw! FROSTOR 1022

l 02 ZAZEM 23

4 In wc um 14

4m wc ŽENY lo

4 as CHOOEA a

4 CE VIC NVALDA 5

(01 ZAZEM 50

4 03 wc mi] 14

z \79 wc ŽENY m

na CRODBA e

4.11 We rM-mA 5

NZ vsmm'PRoswn JES

4 13 TERASA 132

   

 

 

 

123



4.8 KANCELÁŘE

PÚDORYS SNP

move-WWW

cam/E ĚFP. mom

  

amsmosn uAEvmlsruu-sn éPPrmz

om OFEHSFACE mm

sva wc Em zu

a m WCM/ALBA 5

6.0a wc mil la

6.05 „samcim'a—nwm „

em msmclu'smosI A3

em MEDAclMsnns'r a

tm MEDACIMSTNO ST 7

see SERVER to

mo mimclm'smom w

e H ZASEUACIMSHDST a

s12 wc 22m zu

B.II \IC NVALDA 5

6.14 WC LUZ] (B

5.15 MEDACMSTNOST t:

we Zf-SEDACH.1‘STHOST 41

517 CHODBA as

  

%

Gm

!

 

  
    

 

 

130

 



 

 

4:9 HOTEL
PUDORYS 12NP

 

T2:

 

caxove rým 155m:

oaxové CPR us! an

um

um

um

nm

um

&%

um

11%

um

nm

Č. MÍSTNOSTI NÁZEV MÉTNOSTI

mmk

mami—in

smmm

mnam

mmm

úma

swmm

su:WDR

Hmmm

mnam

nwm

mnam

mnam

mnam!

mnm

mnm

STANDART

mnam

mmm

swmoa

mam

SUPERIOR

SUPLWOR

swam!"

STANDART

mnm

STANDART

Hmmm

51le

SIANDAM

TECH-RIM WSTNOSI

TECHL'E‘KA Lcsmosv

mxfiuwxmm

mmuuwhmm

(HUDBA

 

 
142

o v v

B
u
s
w
a
m
a
g
x
d
a
m
z
z
m
n
x
m
g
x
m
w
a
a
u
a
ž

  



4:10 RESTAURACE,BAR + KONGRES

PUDORYS iBNP

F2:

 

 

_ 'ILIIIIIII

_ ' llJl—llllll

EEC

ED'

 
I:

CELKOVÉ KPE mz m2

CELKOVÉ ční Hes m2

(:. mismosn „Ázsmesmc—sn

15m

1602

mm

mm

mas

1505

1607

iam

15m

16m

ten

mu

mu

1514

1515

mm

xs „

15m

513

moou

manu

kin/mums

un

mm

UmvmIA

wt

smc

UMA/Arm

wc

\vc

SAIIIA MVĚSI IMCHI

w: ZAVIHHAHG

worm:

SALE! HEX

WI:

SMD

5mm

    

 

 

 

150



4:10 RESTAURACE,BAR + KONGRES

PUDORYS 17NP

 

I_IIIIIIII . »
I) I-I—IIIIIIII

m—IXI.

I? <\ ».„ _

\ . fl IEAS

I" .i'-g_mmmzil

\ _. l fll—IIIIIIIII

<<

 

L::

 

CELXO'IE MFR list m2

CELKOVÉ ČPP na m2

č.v.nsmosn IIAZEVMLSYIJOSTI

n.m.

17.02

17. Dz

11.5:

Ins

17.05

mm

17.03

nm

17.10

17. L1

I
,:

I”

I
I

(
\
\
I

\\

\\

I) B I I

I
l

I
I
l

(I

\\

\\

)

 

ČPP/m2

FUÍER 130

N.?WSÁLI 10

vmvsLL 140

won» los

mamma u

515mm; :3

(ICOM l7

IJANSAU 51

SHED‘HSAIZ un

wc 37

w: 37

. _ _

_ „ <_ „'

I ,_„ E

I: =(     
151



4.10 RESTAURACE,BAR + KONGRES

VIZUALIZACE

l

l

1

I

,! „if

. !&.

i
x

 

 



4:11 REZlDENČNÍ ČÁST

PUDORYS 19NP

 '-_‘-l

W”

 

 

 

 

cam/e HFP‘. |st m2

caxav: ČPP: ma mz

Č. MISTHDSTI HÁEVMÍSTHOSTI

um

19m

mou.“

monak

n'nmhu

EYTN dupl" us m2

evroamk

man.»

arrunm

mmmk

anu-314x

m \0 Mk

mun“

mus-u:

m 111m

     
162

 



4.11 REZIDENČN
PÚDORYSZdNP

 

,v,

l CAST

(2

La:

caxova HPP. mo n2

csumvé CFP. mm

c, ulsmosn NÁZEV Mls‘mosn

u m

21.02

um

zam

ZLUS

2| ns

2.va

24 m

nm

u Lu

anon.“

an nz duplex 101ml

nvrusmk

m oázou

“7053—11

Emma):

m’m mx

tmm—L'.

a‘flwmk

imam:

CPPM’IZ

 



4:11 REZIDENČNÍ ČÁST

PUDORYS 49NP

 

 

 
 

 

 

  

 

 

 

  
 

 

  

 

 

 
 

|::

 

cam/e HPP: ((14 m2

cam/E ČFP. 761ml

EJJISTHOSTI ”Azzwnlsmosn

4901

Lana

um

43:5

use

Lim

(5.0)

man»);

Emu Jou duplu mm'

Manana

monnx

lrrrcóaou

znamou

smnmk

FfI‘DGMDk

     

 

 

139

n 1 := Ě
ž
m
š
m
a
ž
m
š



4:11 REZIDENČNÍ ČÁST

PUDORYS 55NP

IE:

 

 

  
 

 

 

  
 

 
 
 

 

  
 
   

 

caxcvg tw: 1055 nz

“|st cpřzwsamz

č, MÍSTNOSTI HÁZEVMlSYHOETI

s; mumps.»

   

51m É'TUŽVWÁÁR

Síta Ínmdlhlčlísšnl

55m EWNWPI‘M

_g'l ff

K

\ ňů
 

 

195

C Ppm:

ID]

Jů!



4.11 REZIDENČNÍ ČÁST

VIZUALIZACE BYTU 3+KK / 126 M2 / 49NP

 

\„\_.»-V»\„» ._/

 

     198



4.11 REZIDENČNÍ ČÁST

VIZUALIZACE BYTU DUPLEX / 358 M2 / 54-55 NP

  

 

 

 

 



4:12 SPA
PUDORYS BONP

  

]]

     

 

 

„

   
  

Ill—II]IIIII

ll]]]l]|||1

Fl

 

 

  

 

l

 

:]QÉÍ

'

mnm"
ml ,

..
,L
„
.
*
.

F
L
U
K
E

]
"

*
:

'
V

(, (
/

    

    

 

   

  

   

   

]:

   

5' \
‘_ 7

. Z. ;
,L, I

[T*-“ /

„ .

, (

, ' '\3 \

. Q5 \

„a ;; \

 

CELKOVÉ HFP: E52 m2

cam/é tmes: m2

zam

3101

no:

no:

BCE

31m

aan

mm

alta

yun

nu

mu

am

3m

3115

nus

san

30.13

č.v.!lsmosn HÁZEVMISTIIDSTI

nzmcs

mm!

Slum MUD

smwwn

\“.t wh

šumum

smrm zm 1

m: Žim

moou

mvÁml sAmA

vamlsAu-m

vaml SAWIA

vamísum

vamISAUNA

vamlsAum

YEMKICKAmmm

natruc—<A Manon

TEwA

_qu _,

     

203

 



4:12 SPA
PUDORYS 31NP

 

 

 

A
Illlllllll

'

lllllllll

 

  

ch<ovE mw: san m2

CELKOVÉ ESP. 6?] m2

CJMSmosn ILszvmlsruusn

sun

3va Wu

ELEJ GDFDCÍVÁRHA

SLN

am; m:

m;. sAuuovisvtr

ach SAunA

aun SAUNA

;Lm SAUNA

amo snu-AA

zLu SAW

:sz SAUNA

.

I

    

 

 

204

CPP/mz

115

17

m

17

)7

13



4:12 SPA
PUDORYS 32NP

 

I—IIIIIIIII   

 

   

 

       

 

I_IIIIII|II

I

   

  

   

  

   

 

  

 

 

('

IW
I " _ i

\\

* \ JV,—\

„ .ng „glunum:J ;
.wa „ IIIIIII

*— .(\

,1.[\n—“TI . ,
I

\\ u _ a x: 15 E . .
I

 

 

L<

CELKOVÉ HFR 5—39 m2

mxové (5917.9)! m2

(3. i.\is'nlosn ILAZEVMIsmosn ŠVP/m2

31M

TSna nmncumsmca
59

sun mmmvimim ?!

nm Lauda “

aus HASH: 15

um Domén/mm ‘5

aun 1100:!ch vismo)-| \03

nm FITNESS ‘75

     

205



4.12 SPA

VIZUZALIZACE SPA

 

 



4:13 SKYGARDEN + VYHLÍDKOVÁ TERASA

PUDORYS SBNP

 

“f
_i

IIHHHHD

 

 

osma/; Hm 11:0 m1

caxove ČPP. :71 m2

č. Mismosn ItAEvm‘lsmosn

55m

saw:

FACE

6Psz

maminou: na

vx 32

SALÚHU 15

manu 1!

m 22

immune ass

Ww! 25

WW! 10

mm: 5: La

mo" :1: 1a

      

210



4.13 SKYGARDEN + VYHLÍDKOVÁ TERASA

PÚDORYS 57NP

 

%s? 'J "s ,, „»»

* ILLIIIIII '

/ l-Eglllllllll _

Iii—WTDom

 

 

 

a
i
l

CELXUVE HPP. 705 m2

camw t», 095 m2

č.!JLsTHosn HAZEVMLsmoer CPP/mz

57.01 IAN H7

57 oz \Ix 3l

57 0! MW 192

w DI mm! m

57 os mm 25

. vl 1L

      
211



4.13 SKYGARDEN + VYHLÍDKOVÁ TERASA

líc

PÚDORYS 58NP - VYHLÍDKOVÁ TERASA

 

 

c
í
l

cEmO'IšK=El1ImZ

taxwe ČF? 152 m2

a. mismosn rLAZEV Wsmosn CPP/mz

skol mvmmtmu 753

5302 Korma: Mishmar 51

sim TřmmrXÁ Mann“ u

s; m fimncKMu'meon 51

- ?

     J
}

1

H
m
m

 

212



4.13 SKYGARDEN + VYHLJDKOVÁ TERASA

F<

PÚDORYS 59NP - TECHNICKÉ PODLAZÍ

 

 

L<

 

cem—us r_wmamz

CELKUVE CP? 471 m2

ó. Mismosn ummlsmusn

59 UL

59.02

sam

sim

9105

510%

TECHNICKÁ :.v'míosv

molwmvmum

mumnimz/(www

mon/nvvmm)

TECHNICKÁ »,t'smon

    

 

 
 

213

[:?le?

m

15



4.13 SKYGARDEN + VYHLÍDKOVÁ TERASA

VlZUALIZACE

 

 



 

 
 
   

l
e
g
e
n
d
a

-
Ú
Z
E
M
N
Í
P
L
Á
N
O
S
T
R
A
V
Y

p
l
o
c
h
y
s
m
í
š
e
n
é

-

b
y
d
l
e
n
í
a
o
b
č
a
n
s
k
é
v
y
b
a
v
e
n
í

p
a
r
k
y

p
l
o
c
h
y
p
o
z
e
m
n
í
c
h
k
o
m
u
n
i
k
a
c
í

-

(
v
č
e
t
n
ě
t
r
a
m
v
a
j
o
v
é
h
o
p
a
s
u
)

p
l
o
c
h
y
ž
e
l
e
z
n
i
č
n
í
d
o
p
r
a
v
y

l
e
g
e
n
d
a

-
D
O
P
L
N
Ě
N
O

v
y
m
e
z
e
n
í

p
l
o
c
h
y
,
v
e
k
t
e
r
é
j
e
a
k
c
e
p
t
o
v
á
n
o

p
ř
e
s
t
o
u
p
e
n
í
Z
á
k
l
a
d
n
í
c
h

r
e
g
u
l
a
č
n
í
c
h

p
o
d
m
í
n
e
k
ú
t
v
a
r
u
h
l
a
v
n
í
h
o

a
r
c
h
i
t
e
k
t
a

a
s
t
a
v
e
b
n
í
h
o
ř
á
d
u

M
a
g
i
s
t
r
á
t
u
m
ě
s
t
a
O
s
t
r
a
v
y

z
ú
n
o
r
a
2
0
1
9
v
r
o
z
s
a
h
u

d
l
e
p
ř
í
l
o
h
y
č
.
2

p
ř
e
d
l
o
ž
e
n
é
h
o

m
a
t
e
r
i
á
l
u
,
s
o
d
ů
v
o
d
n
ě
n
í
m

d
l
e

d
ů
v
o
d
o
v
é
z
p
r
á
v
y
p
ř
e
d
l
o
ž
e
n
é
h
o
m
a
t
e
r
i
a
l
u

/\ V/ , r

/“2/Áď/í< -‘
/

lz/

/ d

L.

2




